
 

 

 

Strana 1 ze 3 
 

NU COLOUR LASH + BROW SERUM – MOTIVAČNÍ PŘÍBĚHY A FOTOGRAFIE „PŘED A PO“ 

 

PŘED ODESLÁNÍM VAŠICH NÁVRHŮ MOTIVAČNÍCH PŘÍBĚHŮ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ SI PROSÍM POZORNĚ PŘEČTĚTE 

NÍŽE UVEDENÁ USTANOVENÍ O POSKYTNUTÍ SOUHLASU. NESOUHLASÍTE-LI S NĚKTEROU ČÁSTÍ USTANOVENÍ 

O POSKYTNUTÍ SOUHLASU, TENTO FORMULÁŘ NEPODEPISUJTE A ŽÁDNÉ MATERIÁLY NEPOSKYTUJTE. 

 

POSKYTNUTÍ SOUHLASU 

Tímto vyjadřuji svůj souhlas s tím, aby společnost NSE Products Europe BV a její přidružené společnosti 
a jejich nástupci a nabyvatelé (dále společně „Nu Skin“) použili má videa, mé fotografie anebo prohlášení, 
které/á poskytnu ohledně produktu Nu Colour Lash + Brow Serum (dále „Materiály“), aniž bych očekával/a 
přiznání autorství, jakoukoli kompenzaci nebo jinou odměnu, ať už nyní nebo v budoucnu. 

 

PODMÍNKY A POKYNY 

1. Materiály je nutné odeslat spolu s tímto formulářem na adresu before-after@nuskin.com. 

2. Materiály se musí týkat pouze Nu Colour Lash + Brow Serum společnosti Nu Skin. 

3. Motivační příběhy musíte zaslat v anglickém jazyce a musí mít maximální délku tři sta (300) znaků. 

4. Fotografie musí mít vysokou kvalitu a ideálně čtvercový formát.  

5. Fotografie a videa by měly zobrazovat produkt(y) a nesmí zahrnovat žádné jiné osoby než vás. Nesmí 

obsahovat jiné produkty nebo značky. 

6. Motivační příběhy, videa a fotografie musí být v souladu s Pokyny k motivačním příběhům o produktech, 

které jsou k dispozici v Sekci dobré pověsti na www.nuskin.com. Zejména pak tyto příběhy a fotografie: 

 musí dodržovat produktová tvrzení uvedená na informační stránce produktu;  
 nesmí uvádět ani naznačovat, že naše produkty pomohly vyřešit, vyléčit, uzdravit 

nebo zabránit jakémukoli onemocnění nebo jinému zdravotnímu stavu či uvádět 
výsledky, které jsou odlišné nebo přesahují rámec našich schválených 
marketingových tvrzení; a 

 nesmí být zavádějící (mimo jiné nepoužívejte žádné fotografické filtry při ukazování 
aplikace produktu nebo výsledků), urážlivé, pomlouvačné, obscénní, pornografické, 
hrubé, neslušné, výhružné, obtěžující, nenávistné, urážlivé nebo jinak nezákonné. 

7. Jakékoli příspěvky na sociální sítě obsahující produkt Nu Colour Lash + Brow Serum musí dodržovat 
Pokyny pro sdílení na sociálních sítích společnosti Nu Skin dostupné v Sekci dobré pověsti na webu 
www.nuskin.com a musí být v souladu se schválenými tvrzeními pro váš trh, která jsou k dispozici 
na informační stránce produktu Lash + Brow. 

8. Musíte dodržovat smlouvu Brand Affiliate (obchodního partnera), včetně Politik a postupů Nu Skin.  
9. Seznam veškerých registrovaných ochranných známek na evropských a jihoafrických trzích Nu Skin 

najdete ve slovníku ochranných známek na www.nuskin.com. 
 

  

mailto:before-after@nuskin.com
http://www.nuskin.com/
https://www.nuskin.com/content/dam/office/n_america/US/en/business_materials/us-social-sharing-guidelines.pdf
http://www.nuskin.com/
http://www.nuskin.com/


 

 

 

Strana 2 ze 3 
 

USTANOVENÍ O SOUHLASU 

Chápu a souhlasím s tím, že: 

- společnost Nu Skin se může dle svého uvážení rozhodnout Materiály použít, nebo nepoužít; 
- společnost Nu Skin může Materiály používat ve všech formách a jakýchkoli médiích, mimo jiné v tištěných 

publikacích, prezentacích, propagačních materiálech, e-mailech nebo online (včetně webových stránek 
společnosti Nu Skin nebo kanálů sociálních médií), jakýmkoli způsobem, v původním formátu nebo 
jakkoli upravené, bez omezení četnosti nebo doby trvání, pro marketingové anebo propagační účely 
anebo uznání, zejména pak pro účely v sekci Learning Center; 

- společnost Nu Skin smaže nebo anonymizuje mé osobní údaje v Materiálech, pokud již nebudou 
relevantní, ovšem Materiály, které byly dříve zveřejněny na kanálech sociálních médií, mohou na těchto 
kanálech zůstat; 

- společnost Nu Skin může Materiály chránit autorskými právy pod svým vlastním jménem a jakýmkoli 
jiným jménem, které si zvolí; 

- materiály si mohou prohlížet anebo poslouchat uživatelé po celém světě, nejen v mé domovské zemi, 
a některé zahraniční země nemusí poskytovat stejnou úroveň ochrany práv jednotlivců, jak to stanovují 
právní předpisy mé domovské země; 

- mé křestní jméno a země pobytu se mohou objevit v titulcích v blízkosti použitých Materiálů v souladu 
s výše uvedenými podmínkami nebo v redakčním textu, který je doprovází; souhlasím ovšem také s tím, 
že fotografie může být použita bez jakéhokoli odkazu na tyto informace; 

- společnost Nu Skin může zpřístupnit (původní, upravené nebo pozměněné) Materiály prostřednictvím 
sdílené databáze pro použití osobami Brand Affiliate společnosti Nu Skin pro marketingové anebo 
propagační účely, mimo jiné včetně sdílení na sociálních sítích. V takovém případě budou Materiály 
anonymizovány a všechny osobní údaje (jméno nebo země pobytu) budou předem odstraněny.  

Prohlašuji a zaručuji, že: 

- jsem nepoužil/a žádné filtry ani jsem neretušoval/a fotografie a videa; 
- fotografie a videa zobrazují mé vlastní řasy anebo obočí; 
- fotografie „Před a Po“ byly pořízeny s odstupem nejméně čtyř týdnů a jsou výpovědí o nejméně čtyřech 

týdnech používání séra Nu Colour Lash + Brow Serum dvakrát denně a podle pokynů; 
- fotografie a videa zobrazují mé přirozené řasy a obočí, nemám na nich žádný make-up a nejsou nijak 

vylepšené, nabarvené ani natočené; 
- materiály jsou můj vlastní původní výtvor a majetek a nejsou převzaty od jiné osoby; 
- k Materiálům vlastním všechna práva, oprávnění a podíl na nich a Materiály neporušují práva duševního 

vlastnictví jiné osoby. 

Tímto osvobozuji a zbavuji společnost Nu Skin, její vedoucí představitele, ředitele, zaměstnance a zástupce 
a rovněž jejich nástupce a nabyvatele (včetně jakékoli agentury, klienta, provozovatele vysílání, periodika 
nebo jiné publikace) odpovědnosti za jakékoli nároky, žalobní důvody a požadavky vyplývající z použití 
motivačních příběhů nebo s ním související, mimo jiné včetně nároků plynoucích z pomluvy nebo narušení 
soukromí.  

Tímto se vzdávám jakéhokoli práva k nahlédnutí, kontrole nebo schválení Materiálů, které mi může příslušet.  

Společnost Nu Skin se zavazuje zpracovávat informace v souladu s příslušnými pravidly a předpisy o ochraně 
soukromí a osobních údajů. Osobní údaje shromážděné prostřednictvím tohoto formuláře budou bezpečně 
uchovávány a budou použity pouze pro administrativní účely. Máte právo požádat o zobrazení kopie údajů, 
které o vás shromažďujeme, a požadovat jejich opravu či výmaz již nepotřebných informací. Společnost 
Nu Skin můžete kdykoli požádat, aby přestala Materiály používat, a v takovém případě nebudou použity 



 

 

 

Strana 3 ze 3 
 

v žádných budoucích publikacích a budou odstraněny ze sdílené databáze, ovšem mohou se nadále objevovat 
v publikacích, které jsou již v oběhu. Pokud máte obavy ohledně používání Materiálů, obraťte se 
na pracovníka společnosti Nu Skin pověřeného ochranou osobních údajů (DPOoffice@nuskin.com). 

Pokud byste proti nám chtěli podat stížnost, můžete se obrátit na svůj místní dozorový orgán. Pokud máte 
potíže s dohledáním dozorového orgánu, obraťte se na Kancelář pro ochranu osobních údajů společnosti 
Nu Skin (privacy@nuskin.com). 

Další informace o tom, jak společnost Nu Skin chrání vaše osobní údaje a vaše práva v tomto ohledu, najdete 
na adrese https://www.nuskin.com/content/global-privacy.html. 
 
Já, níže podepsaný/podepsaná, tímto potvrzuji, že jsem si přečetl/a výše uvedené podmínky, rozumím jim 

a souhlasím s používáním Materiálů, jak je to zde popsáno.  

Všechna pole níže jsou povinná. 

Jméno  Datum  
    Telefon  Podpis   
   E-mail   
   Nu Skin 
ID číslo 

  

 

 

mailto:DPOoffice@nuskin.com
mailto:privacy@nuskin.com
https://www.nuskin.com/content/global-privacy.html

